
AGENŢIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA 

Departamentul înregistrare şi licenţiere a unităţilor de drept

DECIZIE
privind înregistrarea modificărilor

30.05.2018 Dosar Nr. 1012606004240 Serviciul înregistrare a unităţilor
de drept Orhei

Prin cererea depusă la 25.05.2018 asociaţii au solicitat înregistrarea modificărilor în actele 
de constituire ale Societăţii cu Răspundere Limitată "DJTUGAM GRUP" şi în datele înscrise în 
Registrul de stat al persoanelor juridice privind completarea listei genurilor de activitate cu genuri 
noi.

Examinînd acteie prezentate:
1. Cererea din 25.05.2018 cu privire la completarea listei genurilor de activitate cu genuri noi
2. Procesul verbal al adunfrii generale a asocia'ilor din 25.05.2018
3. Actul adiţional.
4. Ordin de încasare V4VL-E100 din 25.05.2018 privind taxele pentru înregistrarea modificărilor şi 

autentificarea actului.
5. Ordin de încasare nr Dl Vl.-ElOO din 25.05.2018 privind taxa pentru acte notariale.
6. Ordin de încasare nr. C7VL-E100 din 25.05.2018 privind taxa pentru eliberarea extrasului din Registrul 

de stat al persoanelor juridice

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de înregistrarea modificărilor. în temeiul ari. 
11 şi 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice şi a 
întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor privind completarea listei genurilor de 

activitate cu genuri noi.
2. A înregistra şi a consemna în Registrul dc stat al persoanelor juridice modificările în 

actele de constituire ale Societăţii cu Răspundere Limitată "DITUGAM GRUP". înscrisă in 
Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1012606004240 din 15.01.2013, după cum urmează:

în temeiul hotărîrii adunării generale a asociaţilor (proces verbal din 25.05.2018)

Punctul 2.1. al Statutului se completează cu următoarele genuri noi de activitate:
1. Lucrări de construcţii a clădirilor rezidenţiale şi nerezidenţiale.
2. Lucrări de construcţii a drumurilor şi autostrăzilor.
3. Construcţia de poduri şi tuneluri.
4. Lucrări de construcţii a altor proiecte inginereşti n.c.a.
5. Lucrări de demolare a construcţiilor.
6. Lucrări de pregătire a terenului de construcţii.
7. Lucrări de foraj şi sondaj pentru construcţii.
8. Lucrări de instalaţii tehnico-sanitare, de alimentare cu ga:
9. Alte lucrări de instalaţii pentru construcţii.
10. Lucrări de tencuire.
11. Lucrări de tîmplărie şi dulgherie.

Date cu caracter personal. O perator: I.P. „Agenţia Servicii Publice”, IO 0000059



12. Lucrări de pardosire şi placare a pereţilor.
13. Lucrări de vopsitorie, zugrăveli şi montări de geamuri.
14. Alte lucrări de finisare.
15. Lucrări de învelitori, şarpante şi terase la construcţii.
16. Alte lucrări speciale de construcţii n.c.a.
17. Lucrări dc instalaţii electrice.
18. Activităţi generale (nespecializate) de curăţenie interioară a clădirilor.
19. Activităţi specializate de curăţenie a clădirilor, mijloacelor de transport, maşinilor şi utilajelor
20. Alte activităţi de curăţenie n.c.a.
21. Comerţ cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vânzare predominantă de produse 

alimentare, băuturi şi tutun.
22. Cultivarea altor plante din culturi permanente.
23. Comerţ cu amănuntul al florilor, plantelor şi seminţelor; comerţ cu amănuntul al animalelor de 

companie şi a hranei pentru acestea, în magazine specializate.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre 
care un exemplar sc păstrează la Agenţia Servicii Publice în dosarul de evidenţă al persoanei 
juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

. - v j  
' *  „

L.Ş.


		2018-11-28T11:37:02+0200
	Semnat




